
Digimiitit keväällä 2018

Tervetuloa kysymään ja keskustelemaan 

digitalisaatiosta varhaiskasvatuksessa, 

peruskouluissa ja toisella asteella!

Paikka EduLab, Töysänkatu 2 D 

Aika 17.1., 14.2., 14.3., 18.4. ja 8.5. klo 15-17

Ilmoittautuminen Ei vaadita erillistä ilmoittautumista.

Lisätiedot Digimiitistä Vuorovaikutusasiantuntija Elina Kesäniemi, 

elina.kesaniemi@hel.fi tai p. 09 310 86722

Lisätiedot Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan digitalisaatio-ohjelmasta:

Erityissuunnittelija Anna Laine, anna.e.laine@hel.fi tai p. 040 6747831

Innostaako vai turhauttaako digi? Haluaisitko ymmärtää paremmin, miten 

digitalisaatio vaikuttaa sinun lapsesi oppimiseen? Kasvatuksen ja koulutuksen 

toimiala järjestää kerran kuukaudessa kaikille kaupunkilaisille avoimen Digimiitin. 

Tule keskustelemaan kanssamme erilaisista digitalisaation liittyvistä teemoista! 

Löydät kevään aiheet seuraavalta sivulta.

Kasvatus ja koulutus
Fostran och utbildning



Digitalisaation tavoitteet 17.1.

Tammikuun tapaamisessa tutustumme Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan 

digitalisaatio-ohjelman tavoitteisiin ja kuulemme, kuinka kouluissa on lähdetty 

konkreettisesti tavoitteita edistämään. 

Muuttuvat oppimateriaalit 14.2.

Helmikuun Digimiitissä tarkastelemme oppimateriaalien kehittymistä. Luovutaanko 

oppikirjoista? Mitä tulee niiden tilalle tai rinnalle? Millaisia materiaaleja kouluilla tai 

yksittäisillä opettajilla on Helsingissä mahdollista hankkia?

Robotit oppimisessa 14.3.

Robotti tuskin korvaa opettajaa, mutta robotiikka on tehnyt tuloaan oppimisen 

kentälle jo jonkin aikaa. Maaliskuussa tutustumme robotiikkaa hyödyntäviin 

opettajiin ja keskustelemme robotiikan mahdollisuuksista aina varhaiskasvatuksesta 

toiselle asteelle.

Lasten ja nuorten mediamaailma 18.4.

Teknologian kehittyminen on synnyttänyt uusia medioita, tuonut mediamaailman yhä 

lähemmäksi lapsia ja nuoria sekä tehnyt mediailmiöistä kiihkeämpiä. Media- ja 

monilukutaidon kehittäminen on entistä tärkeämpää yhä nuorempana. Huhtikuun 

Digimiitissä tarkastelemme lasten ja nuorten mediamaailmaan liittyviä ilmiöitä ja 

keskustelemme niiden kytköksistä oppimiseen ja kasvuun.

Joustava oppiminen 8.5.

Kevään viimeisessä Digimiitissä tarkastelemme, kuinka digitalisaatio mahdollistaa 

erilaisia joustavia ja monipuolisia opetusjärjestelyitä koulussa. Joustavat järjestelyt 

mahdollistavat yksilöllisen, omatahtisen oppimisen sekä innostavan 

vertaisoppimisen ja tehokkaan pienryhmätyöskentelyn. Joustavat järjestelyt ovat 

usein tukea tarvitsevien oppilaiden oppimisen edellytys, mutta hyödyttävät ihan 

kaikkia oppilaita.

Kasvatus ja koulutus
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